> > f € Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 437/2003
Em, 02 de dezembro de 2003.

^ uiB.1 üí Anthltu C")

kpioyado ,, ,

sai.

SHIRLENIO MULINARI, Vereador ao final firmado,

no uso de suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido a soberania do
Plenário, seja encaminhado expediente ao Exmo. Sr. Moacyr carone
Assad, DD. Prefeito Municipal, onde solicita a seguinte providência:

Que estude a possibilidade de ser dado um reajuste
salarial aos funcionários públicos municipais.

Sala das sessões, 02 de dezembro de 2003.

SHIRLENIO MULINARI

VEREADOR

Câmara ll^imcipai da AKÍRet»€S
PROTOCOLO

Ai"ichiat3 ES_Q^ \ / Q .

Hora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br